令和6年度「障害者週間」関連行事(予定)【<u>都道府県・指定都市(管下の市区町村含む) 主催行事</u>】

都道府県・指定都市名 広島市

| | 主催 | 行事・取組 名称 | 内容 | 開催期間 (開催時刻) | 開催場所 | 一般参加 の可否 | 問合せ先 |
|----|---------------------------------------|---------------------------|---|----------------------------------|--------------------|-------------|--|
| 01 | 広島市 | 心身障害者関係更生援護功労者等 市長表彰 | 心身障害者関係更生援護功労者等の市長表彰を行うものである。 | 2024年12月2日(月) 15:30~16:00(予定) | 広島市役所 | × | 広島県広島市 広島市 健康福祉局障害福祉部障害福祉課 TEL:082-504-2147 FAX:082-504-2256 |
| 02 | 広島市、広島市心身障 害者福祉センター、広島 市社会福祉事業団 | 広島市心身障害者福祉センター20 24文化祭 | 広島市心身障害者福祉センターで活動する各教室や同好会、関係団体等による作品展示、体験コーナー、グループ発表等を行うものである。 | 2024年12月8日(日) 10:00~16:00 | 広島市心身障害者福祉セン ター | 0 | 広島県広島市 広島市心身障害者福祉センター TEL:082-261-2333 FAX:082-261-7789 |